

# Bio oil olejek do pielęgnacji skóry ( naturalny zapach ) 125 ml

Nasza cena: 40,41 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	125 ml
Producent	Orkla Health AS
Rejestracja	Inne

## Opis produktu

### Opis

## Bio oil olejek do pielęgnacji skóry ( naturalny zapach ) 125 ml

Specjalistyczny produkt na blizny i rozstępy

### Właściwości:

- Pomaga poprawić wygląd zarówno nowych, jak i już istniejących blizn. Ponadto zmniejsza możliwość wystąpienia rozstępów w trakcie ciąży, okresów szybkiego wzrostu, wahań wagi.
- Pomaga poprawić wygląd już istniejących rozstępów.
- Dodatkowo poprawia wygląd nierównomiernego kolorytu skóry u osób z jasną i ciemną karnacją, a także wygładza skórę z oznakami starzenia się i ze zmarszczkami, zarówno na twarzy jak i na ciele. Pomaga utrzymać nawilżenie skóry.
- Zawiera w 100% naturalne składniki.

Poprawia wygląd blizn i rozstępów:

Olejek z nasion krokosza barwierskiego, olejek z pestek granatu, olejek z owoców dzikiej róży

Działa przeciwzapalnie i łagodząco: Olejek z krokosza barwierskiego, olejek z pestek granatu, olejek lawendowy, olejek rozmarynowy, olejek nagietkowy, olejek Patchouli, bisabolol

Ujednolica koloryt skóry: Olejek z soi, olej z nasion krokosza barwierskiego, bisabolol

Wzmocnia barierę skórną uzupełniając płaszcz hydrolipidowy: Olejek z soi, olejek z nasion słonecznika, olejek z nasion Chia, olejek Incha Inchi, olejek Patchouli, olejek jojoba

Działa przeciwstarzeniowo i regenerująco: Olejek z soi, olejek Jojoba, olejek z nasion Chia, olejek z owoców dzikiej róży, olejek z kielków pszenicy

Silnie nawilża: Olejek z nasion słonecznika, Olejek z Incha Inchi

## Sposób użycia:

Stosować dwa razy dziennie przez minimum 3 miesiące. W trakcie ciąży stosować od pierwszego trymestru. Indywidualne rezultaty mogą się różnić. Odpowiedni dla skóry wrażliwej.

Niekomedogenny. Nietłusty, szybko się wchłania.

## Składniki:

Glycine Soja Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Salvia Hispanica Seed Oil, Punica Granatum Seed Oil, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Rosa Canina Fruit Oil, Calendula Officinalis Extract, Lavandula Angustifolia Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Anthemis Nobilis Flower Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Bisabolol, Tocopherol.